
Zarządzenie Nr 4 /2024 

z dnia 12 lutego 2024r.  

W sprawie powołania zespołu do opracowania „ Standardów ochrony małoletnich w 

Zespole Szkół w Latoszynie   

 

Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. 
U.2023.900 t.j.) oraz art.22b ust.1 ustawy z dnia 28 lipca  2023 roku o  zmianie ustawy  
Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023. 1606) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Zespół nauczycielski w składzie: 

1. Marta Kozicka- Bajor- przewodniczący 

2. Małgorzata Szpara- zastępca 

3. Barbara Polniaszek- członek   

§ 2 

Zespół opracowuje procedurę ogólną Standardów ochrony małoletnich. Zasady bezpiecznej 

rekrutacji pracowników i personelu. Zasady interwencji w przypadku podejrzenia 

krzywdzenia ucznia przez pracownika, rodzica opiekuna. Kartę interwencji. Zasady 

bezpiecznego korzystania z internetu.  

§ 3 

„Standardy  ochrony małoletnich w Zespole Szkół w Latoszynie” należy opracować do  

12 kwietnia 2024r.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


